Les marchandises vendues ne sont ni reprises ni échangées. Merci
Ny entana lafo dia tsy azo averina na soloina, misaotra Tompoko

Total HT (MGA) TVA (MGA) Montant (MGA)

Tous les retards de : règlement sont assujettis aux intérêts moratoires de 
2 % par mois 3 522 400.00 704 480.00 4 226 880

Arrêté à la somme de: Quatre millions deux cent vingt-six mille huit cent quatre-vingts Ariary

Mode de paiement :

Caisse Le magasinier Le client Le livreur

Antananarivo
Lot IVL 240 DA Anosivavaka

Tél: 0320703740

Tamatave
Andalamahitsy Antanandava

Tél: 0320503739

Sambava
Ambodisatrana II

Tél: +261321103708

Tarage
Lot IVL 240 D Anosivavaka